
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2024/2025 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 8  

VÝSLEDKY 7. KOLA HRANÉHO 02. 02. 2025 

  

 ŠK Svitavy C – volný los Sokol Městečko Trnávka – ŠK Litomyšl B 

  Rozhodčí: Odstrčil Jan 
         1. Grepl P. H 1896 1:0 Pražák J.  1800 

         2. Meleško A. H 1877 1/2 Odstrčil J.  1616 

         3. Švancara D.  1679 1:0 Jasan M.  1619 

         4. Palášek T.  1624 0:1 Rejman O.  1000 

         5. Novotný J.  1689 1:0 Barna V.  1000 

  3.5 : 1.5 

TJ Štefanydes Polička D – Proplast Česká Třebová B ŠK Litomyšl C – ŠK Choceň 

 Rozhodčí: Schaffer David Rozhodčí: Petrík Peter 
 1. Stodola J.  1629 1:0 Nikolinko T.  1571 1. Petrík P.  1855 1/2 Kučera J. H 1945 

 2. Bartoň O.  1777 0:1 Dlouhý M.  1657 2. Petrík J.  1641 0:1 Stojanov D.  1823 

 3. Urban S.  1584 1:0 Dlouhý Š.  1507 3. Fila V.  1000 1:0 Podgorný R. H 1771 

 4. Dolejš M.  1489 1:0 Nikolinko A.  1469 4. Holub J.  1000 0:1 Šmejdíř V.  1641 

 5. Langrová I.  1612 1/2 Drobný P.  1593 5. Pešina V.  1271 1:0 Flos P.  1682 

 3.5 : 1.5 2.5 : 2.5 

 ŠK Ústí nad Orlicí D – TJ Sokol Němčice 

 Rozhodčí: Švec Jiří   
 1. Dudla M.  1796 0:1 Pail M.  1904 

 2. Švec J.  1702 1:0 Myška F.  1693 

 3. Hejda O.  1848 1:0 Šimek F. H 1724 

 4. Šmajzrová D.  1596 1:0 Branda Z. H 1577 

 5. Holásek T.  1628 1:0 Hubinka L.  1000 

 4 : 1 

  

TABULKA PO 7. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. Sokol Městečko Trnávka 7 6 0 1 18 23 : 12 19 

 2. ŠK Ústí nad Orlicí D 6 5 0 1 15 18 : 12 17 

 3. TJ Štefanydes Polička D 6 4 0 2 12 15 : 15 13 
 4. ŠK Svitavy C 6 3 0 3 9 16.5 : 13.5 16 

 5. TJ Sokol Němčice 7 3 0 4 9 18 : 17 15 

 6. ŠK Choceň 6 2 1 3 7 15 : 15 11 
 7. ŠK Litomyšl B 6 2 1 3 7 13.5 : 16.5 11 

 8. Proplast Česká Třebová B 6 1 1 4 4 9.5 : 20.5 6 

 9. ŠK Litomyšl C 6 0 1 5 1 11.5 : 18.5 11 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Pail Milan 1904 TJ Sokol Němčice 5.0 / 6 83.3 1809 2082 

 2. 5 Švancara David 1679 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 6 83.3 1513 1786 

 3. 2 Meleško Andrij 1877 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 7 71.4 1703 1861 

 4. 6 Rejman Ondřej 1000 ŠK Litomyšl B 4.5 / 5 90.0 1497 1865 

 5. 6 Palášek Tadeáš 1624 Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 7 64.3 1423 1525 

 6. 6 Pešina Vlastimil 1271 ŠK Litomyšl C 4.0 / 4 100.0 1648 2413 

 7. 5 Hejda Ondřej 1848 ŠK Ústí nad Orlicí D 4.0 / 4 100.0 1514 2279 

 8. 8 Holásek Tomáš 1628 ŠK Ústí nad Orlicí D 4.0 / 4 100.0 1444 2209 

 9. 1 Kučera Jan 1945 ŠK Choceň 4.0 / 6 66.7 1770 1895 

 10. 2 Pěkník Milan 1899 TJ Sokol Němčice 3.5 / 5 70.0 1570 1719 

 11. 6 Kopecký Lukáš 1889 ŠK Svitavy C 3.0 / 3 100.0 1351 2116 

 12. 7 Novotný Josef 1689 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 3 100.0 1054 1819 

 13. 2 Stojanov Dragan 1823 ŠK Choceň 3.0 / 4 75.0 1651 1844 

 14. 9 Fafílek Michal 1000 ŠK Svitavy C 3.0 / 4 75.0 1470 1663 

 15. 10 Martínek Michal 1605 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 4 75.0 1458 1651 

 16. 3 Václavíková Adriana 1719 ŠK Svitavy C 3.0 / 5 60.0 1812 1884 

 17. 4 Urban Stanislav 1584 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 5 60.0 1542 1614 

 18. 4 Švec Jiří 1702 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.0 / 6 50.0 1611 1610 

 19. 3 Podgorný Radim 1771 ŠK Choceň 3.0 / 6 50.0 1558 1558 

 20. 4 Racek Josef 1723 TJ Sokol Němčice 3.0 / 6 50.0 1517 1517 

 21. 6 Šmejdíř Valentin 1641 ŠK Choceň 3.0 / 6 50.0 1382 1382 

 22. 1 Grepl Pavel 1896 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 7 42.9 1844 1794 

 23. 1 Petrík Peter 1855 ŠK Litomyšl C 2.5 / 3 83.3 1853 2126 

 24. 3 Juza Milan 1677 ŠK Litomyšl B 2.5 / 3 83.3 1682 1955 

 25. 2 Pražák Jaroslav 1800 ŠK Litomyšl B 2.5 / 6 41.7 1860 1803 

 26. 6 Dolejš Mikuláš 1489 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 2 100.0 1527 2292 

 27. 7 Marek Patrik 1689 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 2 100.0 1386 2151 

 28. 7 Bednář Pavel 1724 ŠK Svitavy C 2.0 / 2 100.0 1308 2073 

 29. 7 Zahálka Matěj 1552 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 2 100.0 1081 1845 

 30. 1 Petrželka Karel 1848 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 3 66.7 1865 1990 

 31. 4 Dlouhý Martin 1657 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 3 66.7 1704 1829 

 32. 5 Polák Daniel 1843 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1614 1739 

 33. 8 Židek Rudolf 1000 ŠK Litomyšl B 2.0 / 4 50.0 1219 1219 

 34. 7 Doseděl Zdeněk 1710 ŠK Choceň 2.0 / 4 50.0 1133 1133 

 35. 8 Branda Zdeněk 1577 TJ Sokol Němčice 2.0 / 5 40.0 1335 1263 

 36. 2 Petrík Jozef 1641 ŠK Litomyšl C 2.0 / 6 33.3 1846 1721 

 37. 3 Fila Vojtěch 1000 ŠK Litomyšl C 2.0 / 6 33.3 1754 1629 

 38. 3 Myška František 1693 TJ Sokol Němčice 2.0 / 7 28.6 1611 1453 

 39. 2 Smola Jan 1853 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 2 75.0 1759 1952 

 40. 14 Kössler Michal 1531 TJ Štefanydes Polička D 1.5 / 2 75.0 1717 1909 

 41. 6 Bureš Milan 1715 TJ Sokol Němčice 1.5 / 2 75.0 1000 1193 

 42. 4 Šmíd František 1806 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 3 50.0 1689 1689 

 43. 7 Šmajzrová Dominika 1596 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1577 2342 

 44. 16 Maiwald Arnošt 1006 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 45. 3 Dudla Martin 1796 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 2 50.0 1841 1840 

 46. 1 Zeman Ladislav 1861 ŠK Litomyšl B 1.0 / 2 50.0 1803 1803 

 47. 2 Stodola Josef 1629 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 2 50.0 1734 1734 

 48. 5 Chmelová Klára 1632 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 2 50.0 1698 1698 

 49. 12 Mráz Václav 1534 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1562 1562 

 50. 10 Kokula Filip 1498 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 2 50.0 1303 1302 

 51. 6 Pokorný Marian 1585 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 3 33.3 1665 1540 

 52. 5 Šimek František 1724 TJ Sokol Němčice 1.0 / 3 33.3 1509 1384 

 53. 8 Vodička Stanislav 1410 ŠK Svitavy C 1.0 / 3 33.3 1455 1330 

 54. 9 Dudlová Alexandra 1161 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 4 25.0 1310 1117 

 55. 2 Nikolinko Tomáš 1571 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 5 20.0 1773 1533 

 56. 8 Nikolinko Alexandr 1469 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 5 20.0 1684 1444 

 57. 5 Holub Jan 1000 ŠK Litomyšl C 1.0 / 5 20.0 1485 1245 

 58. 3 Bartoň Ondřej 1777 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 6 16.7 1803 1530 

 59. 4 Odstrčil Jan 1616 ŠK Litomyšl B 1.0 / 6 16.7 1723 1450 

 60. 1 Volf Jaroslav 1929 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.5 / 1 50.0 1896 1896 

 


